
 

Zarządzenie Nr 49/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z toalety publicznej przy zejściu na 

plażę przy ul. Jachtowej w Dźwirzynie 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 1 uchwały Nr XXVI/248/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1  Ustala się cennik opłat za jednorazowe korzystanie toalety publicznej znajdującej się  

       przy zejściu na plażę przy ul. Jachtowej w Dźwirzynie, zgodnie z załącznikiem do  

       niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki          

       i Rekreacji w Dźwirzynie. 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2021-04-30T11:24:33+0200




